@ Ersatzteilliste
(® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

PN ;
TH 790 I G B e

y ]
ab Masch.-Nr. JS 00515

TH 530 '
ab Masch.-Nr. JP 00441 _ . / f

ab Masch.-Nr. JQ 01276 \ Il AN 0 il

TH 1100

TH 1300

ab Masch.-Nr. JJ 00236

Ausgabe - Edition - Edition 016/7

08/06 127 852


Masch.~Nr.JQ

(D) ERSATZIEILLISTE

WICHTIG BE! BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatztellen zu vermeiden. Die genaug
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition Ihrer Waht) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wihrend des Betriebes
natirlichem Verschieil und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberprifung der Funktionsfihigkeit dieser Teile etforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. FlUr Folgeschaden, die durch nicht rechizeitiges Auswechsein von Verschleifitellen
entstehen, besieht kein Garanticanspruch,

CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numeéro exact de référence et 1a désignation de la pigce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviler les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numeéro de la série du type de la machine, gui est marqué surla
plague du constiucteur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avea
précision, ainsi gue le mode d'expédition choisi (par vole postale, par petit paguet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition gue ceux ci-dessus cités),

Les pieces de rechange marquées “X* dans la liste des pidces de rechange sont soumises 4
|'usure par déterioration naturefle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utlllsation, il faut controler le bon fonctionnement de ces pigces. Si
nécessaire, it faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
conséculifs résultant du fait que les piéces d’usure n’ayent pas &i& remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the par to be replaced, and yuote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameptate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the sparg paits list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranly for consequential damage which ts due to the fact that wear paris have not replaced in
proper tirme.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het gp het typeplaalie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakie, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zifn gemerkt, zijn tijdens het gebrulk
onderheving aan narmale slitage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vaar het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet deor de garantie gedekt.

LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMB!

Individuare l'esatto codice ricambi composto da 6 cifre @ [a denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evilare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola delfa macchina e Tanno di
costruzione. Ognl macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile pat ogni
ordine sono anche il Vs. indirnizzo completo e la modalitd di trasporto (tramile poste, corriere
espresso, notiurna oppure una dilta di spedizione ai Vostra scelta).

{ ricambi contraddistinti con ta lettera "x" sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controflare con attenzione la
funzionalitd dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In caso necessario procedets
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la nan tempestiva sostituzione di quest ricambi.

LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n® ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambie
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y nimere de la maguina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de pigzas de recambio incorrectas. Siempre mencionar l1a
diraccion exacta y el modo de envie (Correo, semvicle de paguetes, reparno urgente o agencia de
expedicion segun su deseo).

Las piezas marcadas por “X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parle de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la méquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles, Daflos que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.



—

90 {TH530)
91
92 {TH1100)
93 TH1300)

Har 22.05.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
ol=lsle x=Wear parl *=ng spare parts s=Special equipment
B & 2] % [x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange  s=Equipement special
rs| Nr. |E|EE|E Bezeiclung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Deichsel...inninns Drawbar.. e, Timon
1] 108441 | o | o o o |6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ...cccomnrnnirnnnies Hexagonat nut.. i Ecrou hexagonal
21150634 o| o o] o [SUHZE i berrbererererenereresanns SUPPOILcc i Support
31126825 o | o| o] o |Tellerfeder 28x10.2x1,5 verz...ouvnnn. v DISE SPHINBecscirirmrmrersrrerereresrinne Ressort & disques
4| 116522 | o} 0| o| o |6kt.-Schraube DIN 931-M10x65-8.8-A3A .............. Hexagonal boll.......ecreceseevn... Boulon hexagonal
51150686 o 0| o] 0 [SteckbOlZEN. i ciirmmnrnrceninsessmnsenrsessrssnieesns Sackel Pill s Axe débrochable
6| 108544 | x| x | x  x |Klappslecker 12x45 DIN 11023 ZN 3. Folding plug....cvoeisiisereannses Esses d'essicu
7150432 | o | 0o{ o} o |Deichselkopf............ . . Drawbar head.....nnnn, Téte du timon
81127919 o] o | o | o |Spannstifl ISO 8752-13x70-A-ST Dacromet............ Tensioning pin......covecoeeeecesicnee Goupille de serruge
9 [ 150561 [ 0| o o o |Zugstange....cooeeerresiesninennna, et reesrene e e PULL FOurrsiioeeceesmnerenrsreseeseessnone Barre de traction
101127959 0| 0| 0| 0 |FUIUNESHIBR it s, verteenn Guide Fing. i Bague de guidage
L1] 151055 o | 0| 0| 0 |Schichemulle, ..o Sliding sleeve.. oo eeeeemirsissennne. Manchon coulissant
12] 152683 | o | o | 0| o |Deichselachse....ciimirmninsnse DRAWHAr X6 e, Axe du timon
13] 150559 | 0| 0] 0| 0 |BolZeN s, Pibheccccreecsiccesienans ... Boulon
14| 126880 | o | o | o | o |Spamnstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromel........en.. Tensioning pin........ ... Goupille de serrage
151 127842 | o | o | o | o |Stiitzscheibe 20x28x2 ZN3 DIN 988............. v Supporting plate e, Rondelle de support
16] 108292 | o | o | o { o |Kepelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple...ui. Graisseur conique
171 150905 | 0o | o | o] o |Kurbel Crank ... Manivelle
18] 150906t o | o | o} o |Spindel . Spindle ... Broche
191 107464 | o | o | o | o |Spamnstift ISO §752 8x36-A-8T Dacromet.......uveun. Tensioning pin. ... Goupille de serrage
201 107449 o | o | o| o |Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST Dacroniet............... Tensioning pit.... ... Goupille de serrage
211150659 | 0| 0| o] o JAmretierklappe......ccvicvcussssnensererenns ... Locking flap....... ... Clapet d'arrét
221127570 | o | o | o[ o [Pabscheibe 25x36x2 DIN 988 Adjusting washet.... ... Rondelle d'austage
23| 110860 | o | o | o | o |Zugfeder. Pulling Spring...coin: Ressort de tension
24 152159 | 0t o | o | ¢ [Vorwahlhebel.....cciinceiicneiiniiiiinnn v Preselection lever . Levier de présélection
25| 152160 [ ofof o o |Bolzeh s s Pl Boulon
26| 107363 | o | o | o | o |Sicherungsring 25x1.2 DIN 471 .cc.oreveninceicnnensenenns: SIAP FINZuecrransiniinsssessaennnn, Cilelip intérieur
27| 150448 | 0| 0| 0| 0 |KOPPelstange.....commiiinsnnmmnnnssssss COMECHNE 10 i Barre de connection
28] 150564 | o | o | o | o |Koppelstange mit Buchse......ccoeeuiiimecirnreeeccacrennanneas Connecling rod with bushing.... Barre de comectlion avec douille
29( 150566 (o | o Bolzen..........,. Shueennn. NS S | S Pl Boulon
30| 150897 0 | 0 |BOIZEMrervvvvsisisssssssienencessssssssssssssmsssssssassesssssssisssss Pllloscccccccceessmssmsssssmssssssssiasssn, BOUION
31{ 1278591 o | o | o | o [6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A Vpl........ Hexagonal bot....ecninnes Boulon hexagonal
321 124517 | o | 0| o | o {Scheibe DIN 7349-17-A3 A .c.cenninmrninnicnenerssmronss WASHEL 11a s sormsecsicnieniessnnsacs Rondelle
331 152685 | o o o 0 |SHItZe. e F110] 10}  FOUOUONSON Support
341 107456 | 0§ o | o | o [Spannstift ISO 8752-6x60-A-ST Dacromet.............. Tensioning pifc. e Goupille de serrage
351 118603 | o [ o | o | o [Rolirklappstecker 10x60 St 50 ZN 3...viiviinnonns Folding plug for pipes......... Esse d'essieu en tube
90| 151547 ] o Satz Abziehbilder TH 530 ... viiniieicnenimiiin Sl 0 decaS e, Jeu d' éliquetles
91} 151548 o Satz Abziehbilder TH 790.....curivimmrenenenine. Set of decals Jeu d' étiquetles
921 151549 o Satz Abziehbilder THI1100 Set of decals Jeu d' éliquetles
93] 151551 o |Satz Abziehbiider TH1300 Sel of decals Jeu d' étiquettes

2.8.2006

Seite-Page-Page: 2




2

TAV.

PLAN

TABLE

TAFEL

ERSATZTEILLISTE

Har 22.05.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleillteil *=kein Crsatzteil s=Sonderzubehir
clelele x=Wear part *=110 sparc parts s=Special cquipment
2| & 2] & |x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésipnation de la pigce
Mittelkonsole/......c.ceresrnsasessessasserannnnnses Ceitter bracketi.............. Console centrale/
Hauptgetriebe.....vesniinniinneene Main gearboX..oe..... Engrenage principal
11107735 o] o | o | o |6kL-Schiraube DIN 933-M 10x30-8.8 A3A ... Hexagonal boll.....c.oeiciecinenee.. Boulon hexagonal
21116007 [ o] 0] 0| o |Scheibe DIN 440-RT1-A3A. i, Washer....on.. ... Rondetle
31108441 o | o| o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A.. .. Hexagonal nut......onvriiieicensnnnee Ecrou hexagonal
41150736 |o| o]0 SElUZIOP it s cess i Guard....oouaerns ... Pot de protection
41150439 0 |Schutztopf.. s e QUAF s e Pol de protection
5151498 | o | o | o | o |Winkelgeiriebe (Tafel 14).... .. Gearbox (Table ]4) ... Engrenage angulaire (Table 14)
6| 116536 | 0| o] o] o |6ki.-Schraube DIN 931-M12x80-8.8-A3A ............... Hexagonal bolt........... ... Boulon hexagonal
71127715 o| o| o | o |Sicherungsring 52x2,5 DIN 472.......oieerivinviecenees SHAP 1081 ceeveiisisiircsennsensansnenennnnnnns, Citelip intérieur
81127571 [ o | o] o | o |PaBscheibe 28x40x1 DIN 988.......cccmniviinnniiieninnns Adjusting washer........coinninne.. Rondelle d'austage
91150463 ) 0| 0] o] o |Lagerbuchse.... ... Bearing bush Coussinel
10| [50882 | o] oo o Mittclkonsole RV ... Center brackel........ocovvinesiinnnnn. Console centrale
11] 116609 | o | 0| o | o l6ki.-Schraube DIN 933 M6\25 8 8—A3A ................. Hexagenal bolt......verecerninnnn, Boulon hexagonal
§2]1 124512 o | o | o | o [Scheibe DIN 9021 6.4-A3A i, Washer i, ROndelle
131 106903 | o | o | o | o |6kt.-Mutier DIN 985-M6-8-A3A .oiniiiiiiisecaneenas Hexagonal pul........ccresssessssiinens. Bcrou hexagonal
14( 127850 | o | o | o | o |Haller, Typ 200u..ccieeesvrrsrerersismmiissresinmnn SUPPOTLceeiireccresirereemrerireeeseenens. SUPPOTL
151 127849 | o | o | o | o |[Unterlegkeil, Typ 200....cccoiressrennnans Chock Cale de freinage
16| 150451 | o | o | o | o [Stellring.... “ AdUsLng Fing...ec i, Bague de réglage
17| 126880 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752- 8\45-A ST Dac 320A .............. Tensioning Pill.....crercesaecons Goupille de serrage
18] 150903 | 0o | o | o | o |Filhrungsslange v Guiding rod..... s Barre de guidage
191 150510 | 0 | 0| 0| 0 [DACKiEder. s sesrsssns s Compression spring...c..mn Ressorl de pression
200 150902 | 0| o] © | 0 [Kugelscheibe .. Spherical disc Rondelie & portée sphérique
21| 127267 | 0] o] o | o [6ki.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A .....covvnririvirennnne. Hexagonal nub...ocvccinnnn. Ecrou hexagonal
22118602 | o| o[ o | o |Sicherungsring 35x2,5 DIN 471ocviiivnninicininnnns Snap ring.. e Clrelip extérieur
231126242 | o] o | o | o |Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 288 A3A.....ccccccenen. Supporting plate......ooniececnseennn. Rondelte de support
24| 151241 | o | o | o | o {Bundbuchse GFM-3539-20...cniiiiiicsiniiniiiinnnenncnee. Flange sleeve..merccnneiiencnnn, Douille  collet
25| 150879 | o | o | 0 | o |Scharnierachse... B T 1010 R Hinge axle. s Axe de charniére
26| 160600 f o | o{ o | o |Bundbuchse 30W34/45x25 ............................ Flange sleeve........cce.s ... Douille a collet
27] 126821 [ o | o| o | o |Kegelschmiernippel AM 8xI DIN 71d412........cvuuenn Conical grease nipple ... Qraisseur conique
34| 127919 | o | o | o | o [Spannstift 1SO 8752-13x70-A-ST Dac.320A............ Tensioning Pin...oesesecsesieceeneas Goupille de serrage
35127860 | o | o} o] o [Spannstifi 1SO 8752- 8x70-A-8T Dac.320A............ Tensioning pifl.....cmsererasin Goupille de serrage
41 150560 | o | o | o [ o |Bolzen mit Gewinde..........vevssseninsesennerennennnnenns PIN with thread. e Boulon avec ilet
42| 150909 | o | o | o | o |Schulzdeckel “ v GUArd COVEL .t eiisssssincsnnnn. COUverele de protection
43| 108455 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-21-A3A., Washer....... - Rondelle
451 151231 | o | o | o | o |Bundbuchse GFM 5560 «30R....ccicconrecrrinncsnnnnnnnnns FIAREE SICEVE i ccrviriisrecaenen Douiile a collet
46| 151476 1 o | o { o | o |Schutzblech... - wrees .. Wheel guard.......ccorinniicrensnesennnn. Téle de protection
47} 124450 [ o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933 Ml l}.lG 8 8-A3A Vpl ......... Hexagondl DOl Boulon hexagonal
2.8.2000 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

3

TH 79011300

-~

O]
5 TH 1500

27

Har 23.10.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
ololele x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
7 |2 |2 |8 {x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange  s=Equipement special
pos| NI, E E E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen....... . Frame Chiissis
1] 150913 o | 0| o [Anschlagwinkel.,............. Buffer angle....ocrvcrsenns Equerre
2 | 150093 o | o | o |Scharnierblech..., Hinge plate Plaque de charnidre
3 | 152063 o | o | o |Scharnierabdeckung Cover plate for hinge................ Plaque de fermeture pour charnidre
4 1489353 | o | o | o | o |Kreiselkopf, vormontiert (siche Tafel 4) ................... Rotor head (see table 4)........... Boftier (voir tableau 4}
51108292 | o| o] o | o |[Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412....cviiienne Conical grease nipple......ocovees Graisseur conique
61151736 o | o | o |[Rahmenrohr 884........cccvnicinvniiisininns v FIAME PIPL.scrcseircrisirrinurniniinne. Tube de chissis
7 (151735 o | o} o | o |Rahmen, innen Frame, inside....cconernn ... Chéssis, intérieur
81128063 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-13x24-A-ST Dacromet............ Tensioning piflo.criesscss Goupille de serrage
91126377 ] 0| o] o] o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Vpl....... Hexagonal boll.....cussmesn Boulon hexagonal
101 126821 o | o| o |Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412......ccvuvune Conical grease nipple....e Graisseur conique
11] 150839 o | o} o |Scharnierbolzen Hinge bolt Boulon de charnidre
12] 122913 o | 0| o |Bundbuchse 30W34/45%30....ccmrrsrmmmrrmrrersrerinsrrreres Flange sleeve.......cevvrvrererenernn. Doltille 3 collet
131 107469 o | o | o |Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet............. Tensioning pifl....iweseescssenes Goupille de serrage
147 151109 0| 0} o |ScharniethAlfe.......iceeeecieccccscerenscnrenns Hinge half, Demi-charnidre
15] 489422 o | o| o |Scharnierkopf. Hinge...coiemrieecssinneinecsans Charniére
17| 127859 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A Vpl........ Hexagonal bolt....ccvveieisnninns Boulon hexagonal
18] 124517 [ o | o | o | o |Scheibe DIN 7349-17-A3A 0o Washer. Rondelle
19{ 150654 | o | o | o | o |Scharniesbolzen e Hinge bolt....cccocrmminniernnnnnn: Boulon de charniére
201 151209 | o | o | o | o [Rahmenscharnier, linKS.....ccieimncnenisnmosssiseisia Frame hinge, left...oocoinnicvnnens Charnidre de chéssis, gauche
211 151208 | o | o | o | o |Rahmenscharnier, 1eChiS....ocvirineninincnsisiiiinns Frame hinge, right......couiieinees Charniére de chéssis, droit
221122753 | o | o | o | o |Kegelrad Z=15 Bevel wheel.......ooveininiinnenn., Pignon conique
23] 108601 | o | o | o | o |Rillenkugellager 6009 2RS DIN 625 ....................... Grooved ball bearing.......cccc..... Roulement rainuré i billes
26| 150503 | o 6kt -Welle 1312,5.....cccnimmniinincnnnnssssennnee.. Hexagonal shafl....nns Arbre hexagonal
27| 152154 0| o] o |6kt-Welle 1491,5.....ccccvvmvinnnsrnrnnersrrvnrnnrissssassesensens HeXagonal shaft...oc, Arbre hexagonal
28| 152151 okt.-Welle 1104...... ... Hexagonal shaft... ... Arbre hexagonal
29| 152149 o | o |6kt.-Welle 1152...... .. Hexagonal shaft... ... Arbre hexagonal
30| 152148 o Okt.-Welle 972 Hexagonal shaft... ... Arbre hexagonal
30| 152151 o [6kt.-Welle 1104........ Hexagonal shaft... ... Arbre hexagonal
31| 150952 o | o o [Kreuzgelenk...... Universal Joint.womemmmmao Joint de cardan
32| 107444 o | o] o |Spannstift ISO 8752-5x60-A-8ST Dacromet.... - Tensioning pith......ceesscaens Goupille de serrage
34| 150947 | o | o | o | o !Distanzeohr 108... .- DiStance pipe.... o Tube d'écartentent
35| 108420 o | o] o [Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 Snap ring. .. Circlip intérieur
36| 151328 o{ o |Lasche 4 TONBUC . vsrvvserresssrrmmsarerarsanssssens Eclisse
371 127274 o | o |6kt.-Schraube D]N 933-M16x50 8. 8-A3A ............... Hexagonal bolt...........ccveverven... Boulon hexagonal
38| 151479 o | o |Rohrsirebe... v Tubular strutccccesicssssens Entretoise en tube
391 124053 oo K_lappstecker 6x42 DINI 1023 cerresnenrens FOLAINE PIUG..coarriinmncsernsnne Esses d' essieu
401 107465 o | o |Spannstift ISO 8752-8x40-A- ST Dacromet .............. Tensioning pilec.eecissisnenes Goupille de serrage
414118602 | o o | o |Sicherungsring 35x2,5 A3A DIN 988 .crrvrvcvncnnens SNAP fNLrirrrereremerervrers Circlip intérieur
42} 123261 o | o |Deckel.......ocreaeacne Cover. Couvercle
30,10.2006 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE

PLAN -

TAV.

4

HAR 09.07.04




Tafel, Table, Plan, Tayv, 4
x=Verschleibteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehor
olelels x=Wear part *=ng spare pars s=Special equipment
A& | = | & |x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipeiment speciai
rs| Nr. |E E == Bezeichnung des Teiles Description of the part Dés_i__gnation de la pitce
Kreisel/Laufriider......iiiiien.. Rotor/Track wheel.............. Rotor/Roues
11489353 o | 0| o] o |Kreiselkopf, vormontiert......ccmunininin Rotor head.......... Boitier
2151852 | 0| o} 0| o |Kegelrad Z=30 Bevel wheel. . Pignon conique
30127937 1 ol ol o[ o [Sprengring BRAZ.. ... vimimsrmmncmssseeestssions Snap ring, .Jone
41127204 | o | o | o | o [Nadelhillse HK 3520 DIN 618.....cccoivevenee - Needle bush...... Roulement 4 aiguilles
5| 489401 | o | o | o | o |Kreisclnabe mit Nadellager, mont........ociiiinien Rotor hub with needle bearing, mounted..... Moyeu du rotor avec roulement 3 aiguilles
6| 108292 | o | 0] o] o |Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............ Conical grease mipple......ooiiececns Graisseur conique
7123753 | 0| o] 0| 0 {Zinkenteller.. i Tine plate...creiicsoniininnnnn.. Plaque de dents
81123756 [ o | 0| 0| 0 |Zinkenarn...cisicnieccessinniinns Tine arm.. Bras 4 dents
9| 116630 | o | 0| o | o [6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt Boulon hexagenal
101 122712 | o | o | 0| o |Scheibe 13/30/4.iciiiiisisssieeeios Washer..... Rondelle
[1] 108589 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..o Hexagonal Dut..........cineiinnine. Ecrou hexagonal
12} 116530 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13} 127454 | o | o | o | o |6kt--Schr. DIN 931-M12x50-10.9 MVE Dac.....co..ccormmm. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
14 150862 | x | x| x | X [FederzinkeN.....ovieinmmiisienens Flexible ting....cvcecovninininererenisineninenses Point flexible
15 150094 f 0] 0] 0] 0 JUNEHaBe....ovrvrvriirevesmess s eessecensennnss SUPPOLL. it SUPPOTE
16| 105186 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-13-A3A.vvniininncsnsnnnicsores WS e sssnssssenii Rondelle
17] 127564 | o | 0| o | o [6kt-Mutter DIN 982-M12-10-A3A ...ciiinnnnsns Hexagonal nut, Ecrou hexagonal
18( 127203 [ o | o | o | o |Axiallagerscheibe LS 3552......cccccininennnecsnnnnes Thrust bearing plate...nicnnnns Plaque de palier de butée
19( 127201 [ 0 § 0 | 0 | o |Axialnadellager AXIC 3552..iiiiniiiisiininnnncns Needle thrust bearing........cnnnns Palier de butée & aiguilles
20 127202 | o [ o | o | o |Axiallagerscheibe AS 3552.....ccccrmmininniiiiien, THIUSE DEAEINE Pl i aracsssans Plaque de palier de butée
21( 122903 | o [ o | o | o |PaBscheibe 35%52%0,2...cniniicecicinicsisnens ] Adjusting washer........nine. Rondelle d'austage
221127254 | o [ o | ¢ | o |O-Ring 47x3,5-N-NBR70 DIN 3770... Ring ... Anneau torique d'étanchéité
23] 150501 | o[ 0] © | 0 |AchSAUSIEERT. .o Axtle bracket......ieesnnrnsenissasens Bras levier
241 151148 | @ | 0| 0| 0 [AchSAUSIEREr, 1058.. . mererccrsrssrsssersesersrsererivssenseces Axle bracket, loose........cccoeceeurnnnnnnn.o. Bras levier, axe
25| 107483 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752 13x60-A-8T Dac.320A....... Tensioning pin Goupille de serrage
26| 107469 | o | 0| o | o |Spannstifi ISO 8752 8x60-A-ST Dac.320A....... Tensioning pin Goupille de serrage
279 150530 ) o] o | o | o |Bundbuchse 35W39/50%30.........covverirminrercrunnn. FlANEE SIEEVE.ccreicreriininiiesesieieneeen. Dol 3 collet
28] 150447 [ o | 0| o | o |Arretierstiick ... Locking unit Pitce d'arrét
29| 151084 | 0| 0| 0| 0 |Drehzapfen.....ereseersrecsrararsarnnnns v TUMNINE PNt evenenne PiVOL
30| 150972 { o | 0 | o | o |{Druckstiick............... Pressure PIece....oeerrencinenerennunenenn.. Pigce de pression
31) 127252 | o | 0] o] o |Spannstift ISO 8752-10x55-A-8T Dac.320A...... Tensioning pin.......cvcvisciniisiinnnenn.. Goupille de serrage
321 127112 | o | o | o | o |{Spannstift [SO 8752-13x50-A-8T Dac.320A...... Tensioning pin Goupille de serrage
33| 150471 | o | 0| o | o jU-Bligel wninssnsesses U=BRACKEL U-Etrier
34| 150624 | o [ o | o | o |Druckfeder.......cooviiinnnnnniccsnncniininiiine. Compression Sprifg....mn. Ressott de pression
351 150467 | o | 0] 0] © [FURIUNG. ovviimsessnimnneessssssssssssnneres BEACKEE 1iiecvsninnininnscenienes Guide
36] 150470 | o | o] o] o |Griff.civiiniannnnn. Handle....coriiiiniciinrssnssssrssssscinssnnns Poignée
37( 150473 [ 0| 01 0] 0 |BOlZe i ceececeecentieeeneeneseeeniniaees. B0t Boulon
38] 124915 | o{ o | o | o |6kt.-Schiraube DIN 931-M8x80-8.8-A3A............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
391 108531 | o | o | o | o |Gkt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A.....cccuviirvcnnnnne Hexagonal nut...iinin Ecrou hexagonal
40| 150927 [ o | o | o | o [Federbigel......... ... Bracket..... . Etrier
41] 150969 | 0| 0| 0| 0 [Lasthe. i, veee TONEU cevvrvrvsnsssssssssesassssmsrassensssesnenss HE1iSSE
42| 105483 [ o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M8x30-8.8-A3A ........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
43| 116536 [ o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
44( 151363 | o | 0| o | o |Laufachise, reChtS. ... cmcrervmrmmrmrirerercrsecearsrmnnenes Traversing axle, right..... .- Axe de roulement, droit
45] 151364 | 0| 0| o | o [Laufachse, lInKs...........ocoovvvivivennnnnnnnesssssnnrnnnens Traversing axle, left.......ocoevrrmemevcnene Axe de roulement, gauche
46( 150519 | 0| 0| O | O |EXZentertUtE . v ivseveereermsrerrmrreesreeesssesesssesssres Eccentric Bul......cumrrieererecnns Ecrou d'excentrique
471 150083 ) o | 0| o] o )Schutzscheibe, hinten.. rebrerntas Protective plate, back. ... Plaque de protection, arriére
48| 151282 | o] o | 0| o |WickelSCHULZ ... Protection device against winding up.. Protection d'enroulement
49| 127570 | o | 0 | o | o |Pafscheibe 25x36x2 DIN 988.......ovvvereenrraenee Adjusting waliSer ... Rondelle d'austage
500 126667 | x| x | x | % [Laufrad 16X6,50-8......ccccvivinrvinnicninninesmrsnciecseens Track wheel.....ooiev v, Roue
S 121090 [ o | o o o [Felge 5,50 AX8...cvvirereerecscsesearernesssianasns Rim...,..c.o... Jante
52| 117363 | o | o | o | o [Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625....ccccurrvenee Grooved ball bearing......oovinesciiines Roulement rainuré 4 billes
53| 128058 | o 0| 0| o [DIiStanzrohr. ... DISENCE PIPC..coiccciirciiis Tube d' écartement
54| 121091 | x | x [ = | x [Decke 16x6,50-8 Impl. 4PRVO4.......ccovinnnn Sutlace......... Couverture
350121092 | x| x| x| x |Schlauch 16x6,50-8 TRI3..iiiremrcrereniirinnaron HOSC i, Chambre 4 air
561 126662 | o | o[ o | o [okt.-Schr. DIN 933-M12x25-8.8-A3A V-plus....c.....n.. Hexagonal bolt.....connniini.... Boulon hexagonal
571 121327 [ o | o | o | o [AbschluBkappe......ccvvvviniiiiiinnn e Sealing hat.......cooeeveerceiirivieincernrneee. Chapeau de fermeture
581150512 o | o | o | o [Kreiselachse.....ncncnenniriinccsieinnins ROOr 2X1e.eeneriierirerirenieee e Axe du rolor
5.4.2005 Seite-Page-Page: 8



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

— TAV.

5

ANG 18.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschicibteil
x=Wear part

s=Sonderzubehor
s=8pecial equipment

*=kein Ersatzteil
*=ng spare patls

(=3 =]
E :% = | & {x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=FEquipement special
| Nr. |E|E|E[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schutzvorrichtung . Protective device............ Dispositif de protection

11150876 | o | o| o | o |Schuizbogen 875..... ... Arc-shaped guard........ooui. veeenn Pidce de protection
211510981 o SChUZIONT, KUIZ.ovicive s e stieence e resesrssesnsrenensenenes PTOtECHVE tibE, SHOMcieiereieninnee Tube de protection, court

3 | 150959 o | 0§ o |Schutzrohr, 1ang........e.vevrvrsrecscscimnninnie Protective tube, long.......ooiviiains Tube de protection, long

4| 150574 0 | 0 |Schutzrolr....ccrerincccrisnsasins Protective tube........ R Tube de protection

51 150926 0| o o |Trlger 815, ... Carrier. Support

6] 150856 | 0| 0] 0 0 [Platte e Plate Plaque

71124451 | o | o | o | o [6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A .....cocveveene Hexagonal bolt.........coceevevrirnnnen. Boulon hexagonal

8| 115979 | o] o | o | o |Scheibe DIN 125-17-A3A Washer coressenennnnnss RONdelle

911077351 o | 0 o o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A . Hexagonal bolt...i Boulen hexagonal

10| 115973 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-10,5-A3A. e Washer.. Rondelle

11] 108441 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ..ivininianicciiinns JOD 2> :TLTTT: 115 L1 SR Ferou hexagonal

12| 160500 | o | o | o | o [Biigelschraube M&......icverercrirnnicoencnninnniieinees SHIUP DOl i, Boulon étrier

13| 105421 o | o | o | o |Scheibe DIN 9021-8,5-A3A...... Washer. Rondelle

14| 108531 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A .....ccoeeevremenseeneneene Hexagonal nut. oo Ecrou hexagonal

151 150915 | © | o | o | o [Rundstahlbiige] A38 9.8 A3A ..o, Round-steel bracket......cwwenes Etrier en acier rond

1.8.2004

Seite-Page-Page: 10



6

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

ANG 19.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
olelele x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
% | & | = | ® |x=Picces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ws| Nr. |E E E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Seilabstiitzung....coeenees Rope support..ieea.. Support de cible
1| 150898 0| 0 |BolZeN. s Pin sseneneee Boulon
2 | 126880 0 | o |Spannstifi ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet....cewen Tensioning pil......rieeoeceecsesns Goupille de serrage
3| 150889 0 | 0 |Seilspannhebel.......oeeccevenncinicrcneciss s, Rope tensioning lever....ounn, Levier enrouleur de cible
4 1 130424 0| 0 |ZUBICARL ..ot vesesesr b ert e se e Pulling spring. Ressort de tension
5| 150896 o | o |Federeinhiinglasche..... ... Bracket for securing the spring..... Eclisse d'accrochage 4 ressort
6 | 150895 o | o |[Klemmplatte........oonniiniininins Clamping plate........ocovinnnisiiiinnnns Plaque de serrage
7| 150892 O | O [Pl c.vrirrrrrrersrerresesesesssrererererersrsnsnsssssrssssrsrsrastsstsenerenes Plate.....oov Plaque
8 | 108589 o | o [6kt-Mutter DIN 985-M12-8-A3A .coonninnniniirnnionniinns Hexagonal nut.......imescnecssssens Ecrou hexagonal
9| 124134 0 | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x110-8.8-A3A ... Hexagonal bolt........cocniininin Boulon hexagonal
10] 127271 o | o [6kt.-Schraube DIN 931-M12x140-8.8-A3A ... Hexagonal bolt.iiiin, Boulon hexagonal
11) 150900 o | o |Drahtseil 10/3200.......civiniinnins . WIIE TOPC.cvivivsirisnsissnsnsisnecsisisinens Céble métallique
12| 107735 o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A e Hexagonal bolt....cviiiiii Boulon hexagonal
13| 115973 o | o [Scheibe DIN 125-10,5-A3A..onivvrrevreninsirinees N LT (1) N Rondelle
14| 150899 0 | 0 |KIapPe.cereresmrererererserererercrereeens Flap Volet
15| 150890 0 | o |Rastplatie......orrnrmrrnnnsennnisnncsssennnines o Locking plate..nnrscsencisssnnnnns Plaque d'arrét
16| 108441 o | o [6kt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .......cocccccrinvniianne. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
171 115979 o | o [Scheibe DIN 125-17-A3A.....iciinin Washer Rondeile
184 127274 o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A v Hexagonal bolt.....oiiiiiiinnenen. Boulon hexagonal
1.8.2004 Seite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

0 e 33 32

&)
@
oF

HAR 30.11.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehdr
ololelo[x=Wearpart *=no spare parls s=Special equipment
A | & | 2| & [x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. E E E E Bezeichnung des Teiles Description of the parl Désignation de la piéce
SonderZuUDeNir v mrervenrrensssnissessonses Special equipmMent...eeeen.... iquipement special
11 151858 | 0 | 0 | o | o |Getriebedeckel peere bbb GearboX COVEL...ummimrmieerereereeseseseceens Couvercle d'engrenage
2| 486107 | o | o | o | o {Kettenrad, geschw. Z=30...cconceceunrnrnnnns Sprocket wheel, welded........cceviinnn Roue & chaine, soudé
3 111172 | x | x| x | x |Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=[9,05 Link chain e Chitinie 3 rouleaux de précision avec
39 Glieder einschl. [ gekripftes Glied und.......... 39 links incl.1 cranked link +........oov.s 39 maillons + I maillon contrecoudé +
1 gerades VerschiuBstlick. ..o 1 straight closing link......c.oinnisinena. 1 maillon de fermeture droit
4 151857 | o | o | o] o |Getrichegehfuse....oiievisiiiivisrmerinenin Gearbox housing Boite de vitesse
5] 105327 | o | o | o| o |Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625.......oeveee Grooved ball bearing..........cecosunsrueeen. Roulement rainuré  billes
6| 486103 | o | o | o | o |Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw....... Stub shaft with sprocket wheel, welde Bout d'arbre avec roue 4 chaine, soudé
71 108570 | © | o | o | o [Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.....cnviiiins Grooved ball bearing..........ccecececseevne. Roulement rainuré a billes
8] 107385 | o o | o | o |Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.....cccomvrmrmrernnnn: SNAP FINZ.ceicricirinsriisseii Circlip intérieur
9| 124292 | o | o | o| o jZapfwellenschutz......cvvccrrmreremrcasmssssinsnsrancnsanns PTO-shaft protection device........occi Protection de la prise de force
10] 108606 | o | o | o | o [Filzring...cooovineiinniers RN ciiiiiiiissssnsasssnssssssesmnseeresssesssessens Rondelle en feutre
i1} 107367 | o | o | o | o iSicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring....... ... Circlip extérieur
12{ 150802 | o | o | o | o {Schutzblech . Wheel guard......cccvnsiinnnnnnen., Tole de protection
131 115972 o | o | o | o |Scheibe DIN 125-8,4-A3A ..cciiiiiiinans veres WASHEL v senn e, RODdelle
15] 116612 | o | o | o | o [6kt.-Schraube DIN 933-M8x16-8.8-A3A............ Hexagonal bolt.........cconniiininsiiiiinnnnn Boulon hexagonal
16 115973 | o] o | o | o {Scheibe DIN 125-10,5-A3A...... Washer, Rondelle
17{ 124508 [ o | 0 | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbi Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18| 488320 | x | % | x | x |Zinkensicherung, vollst......ce i Protection device for tines, cpl. ..... Dispositif de sécurité pour les dents, cpl.
19 162092 | o | o | o | o |Positionsleuchte weiss PL8G........coocovnurrrvissirenne. POSHtION lamp, Whitee...oovovniiiiisinens Feu de position, blane
20| 162090 | o | o | o | o [Dreikammerleuchte BBS 95 links........ccviiieiniens Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 4 gauche
21| 162091 | o | o | o | o |Dreikammerleuchte BBS 95 rechts........cccccsnnnnnes Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lamnpes, 4 droite
22| 150731 | o | o | o] o |Winkel v ADEIC.ccrereririeresecasae e ANIEE
23[ 126039 [ o | 0| o] o |Rilckstrailer, rot. . ieiinissesveeeess Reflector, red Catadioptre, rouge
241 127213 | o | o | o] o |Rilckstrahler, rOb s Reflector, red Catadioptre, rouge
250 127214 | o | o | o | o |Rilckstrahler, Weil.........ccoourinimnnmsnneniinerisesrcenss REFECLOL, WHitE. ovmvviciisece s, Catadioptre, blane
26| 106903 | 0| 0| o | o |6kt-Mutter DIN 985-M6-8-A3A w.uovivessessenssevenss HEXAEONAL DUE.ooovvvciesssrssssinsssieninens, BCrOU hexagonal
27| 150569 | o | o | o | o (Stiitze wenrnsnsnenrsnnsrereresses OUPPOI s isisrssninsrsanssssssniorarssresosennsore. OUPPOLE
28| 127844 | o | o | o | o |Klemmbackenpaar......o.ceeciersmennn: 361 0F 2 clamping jaws....en. Lot de 2 méchoires de serrage
291 150581 { o | o] o o (Warttafel i ercesrsrncennnins Warniog Sig . e ... Tableau d'avertissement
30| 116030 | o | o | o | o |Scheibe DIN 9021-7,4-A3A.....ccciiiins Washer. ... Rondelle
31| 116607 | 0| o] o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ........... Hexagonal bolt...... ... Boulon hexagonal
32| 127814 | 0§ o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M6x75-8.8-A3A............ Hexagonal bolt.......ccoceninsinininnnn.., Boulon hexagonal
33] 124687 | o { o | o | o |Rilckstrahler, gelb....ccoeerenrnnn. ... Reflector, yellow......oocencisisssininn. Catadioptre, jaune
34] 127823 | o | o | 0| o |[6kt.-Schraube DIN 931-M20x130-8.8-A3A ... Hexagonal bolt......cuweeisersiininnenn.... Boulon hexagonal
350150664 | o | 0| o] o [Buchse...ovviinviirncncinnnnn, s BUSHING, e Douilie
36| 150666 | 0 [ 0| 0| 0 [ZUBESE..ciiirirrremserssssmneste e sssass s Drawbar eye Anneau d'attelage
37| 127267 { o | o | o | o |Gkt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A ... Hexagonal nut......... Ecrou hexagonal
5.4.2005 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

51

-
|
I
I

90 (60}
9 4 ” 54
2* e 52— 513.} |
|
- N

Bei Destellung zusdtzlich Besteli-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item ! must alse be indicated !

En cos de commande, indiquer aussi la référence du repare 1 |

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehdr
-latels x=Wear part *=no spare parls s=Special equipnent
A | B[ 2|2 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
11 152343| 0 Gelenkwelle PTO-shaft Arbre de transmission
W2200-SD15Z-1810-K33B/900Nm
2 |102245] o Innere Gelenkwellenhilfte m. duBerer ...occvienes Inner PTO drive shaft half with........... Demi-transmission intérieure
Schutzhilfte WH2200-8D15-1740...cccccvvervrverner outer guard half. avec demiprotectenr exiérieur
3|102246( o Auflere Gelenkwellenhiilfte mit innerer............... Quter PTO drive shaft half with.......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WI2200-SD15Z-1735-K33B........ inner guard half. demiprotecteur intéricur
41102508| o AuBere SchutzhalRE. .. .ccoevveeseeressiresressesensasersesens Quter guard half.............. bbb Demi-protecteur extérieur
SDH15-A2000-851512-Ko1iiiiiriereiesseismisesmsssmsessssssssssssssssssssssssssssassassssmsrssssnsssessassses
51102194 o [nnere Schutzhlfte.........ooconiinriemnmnsisiissssesne L0EE grArd Ralfiniiinn. Demi-protecteur intérieur
SDH15-J1000-851512-K
11) 1024471 o ASGE-Gabel komplett 2200-1 3/8" (6).eeeveeenn.. ASGE-yoke complete......ouiinseossns Machoire ASGE complete
12(102492( o ASE-VerschluB komplett Gréfe B...ooovrisesernee ASE-lock complete size B...ocvniiiiinnn Verrouillage ASE complet type B
13| 102311 | o Sternratsche; drehsinnunabhingig. ..o, Radial pin cluich; independent of ....... Limiteur & cames en étoile;
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=900 Nif......ceruuee. direction of rotation indépendant du sens de rotation
14102254 o NOCKER. crescecenriisseiinns CaMuiiiissssssn Came
151102255 o Druckfeder, auBen......ccmemrnenns Outer compression Spriftg.. s Ressort de compression, extérieur
16{ 102256( ¢ Druckfeder, INNEN, . ..cerereeeeeeenssasiinses Inner compression spring.....uwen Ressort de compression, intérieur
211161947 o Kreuzgarnitur, komplett........cocevcercrcnceisisnnnnnnnn, Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22( 102095 o Kegel-Schmiernippel BM 8X1.ovwcwrienervecersanene. Lubtication fithing ..., Graisseur
231102069 | o Rillengabel RG2200-OV......ccnuenessssssssessessennneaes Ib0Ard yoke, Méchoire 4 gorge
241 102070| o Spannstift ISO 8752-10X65..cccucvierimrmsmmressrreseans Spring type straight pin.....o.ccceeeieeninns Goupille élastique
251 102250( o Profilrohr Ov-1700.....ccccrcenerverenrennes Profile tube....cconeerionniininisisisinns. Tube profiié
261 102251 o Profilrohir [-1695....cc.cccenncnicrcrsnnnrerernenrarsrsnsnneness PEOFIE tUBEL i, Tube profilé
27/ 102073 o Rillengabel RG2200-1......oemssmsesencennceersierennenenns. IboAd yoke: Méchoire 4 gorge
51 102076] o GLEtrINg...cccnmrriarsecnrcsescaneonnsmssion Bearing fng.....comnmnnnsncsincinsns Bague de glissement
521 102490] o Schutztrichter; n=Rippenanzall, n=RP12............ Guard cone; n=RP12.......cccovevcrnnininn. Cone protecteur; n=RP12
53| 102073 o Schraube 3,5 X 9,5 enmsessssmsssreriesmvssseeness SEIEWuitineressensssieressesessiins « Vis
541102102 | o L1 U4y T O sernsssnnens RedNfOrEINg COllar cscrsiiriiicrienenn. Bague de renfort
55(102252| o Gleitring SCI5Z.. e ssesmsesssnees BEAINE TG ieeriineniiiciinsiieninns Bague de glissement
56| 102490 o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP12............ Guard cone; n=RP 12, Coue protecteur; n=RP12
57(102101{ o Haltekette....coreececerernnes Safety ChaiN. e rmreeecssrercrsenenereriene Chainette
90| 102496 | 0 Betriebsanleitung {West) und............ Service instructions (West) and........... Notice d' emiploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber..........coveonnensesnnnes Warning decal.....ininninniiannn, Stiquette d' avertissement
5.4.2005 Seite-Page-Page: [0




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 9

.\ ; | DTEEH]
=2 e
= A eI R [ A EEH]
- *
Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position | angeben !
When orderring, part No. of item 1| must also be indicated !

En cas de commande, Indiquer aussi La référence du repére 1 |

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschieifteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehor
-l=al2ls x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
A | & = | 2 |x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de a piece
1| 152346 00| |Gelenkwelle ........ocessnsnssnssnssississnnnss PTO-shaft, . Arbre de transmission
W2300-SD25Z-1810-K34B/1200Nm
2 * Innere Gelenkwellenhilfte mit duflerer Schutz-... Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
hilfie WH2300-8D25-1730.cccccccviniinrnirnenins outer puard half.........coconirmininieesisns demi-protecteur extérieur
3 * ¥ AuBere Gelenkwellenhiiifie mit innerer Schutz-.. Outer PTO drive shaft half with ......... Demi-transmission extérieure avec
hillfte WH2300-8D25Z-1725-K34B..ccviirerecnnnns inner guard half..........ounmnne..s demi-protecteur intérieur
102514 oio0 AuBere Schutzhillfte SDH25-A2000-852512-K.. Quter guard half, ... Demi-protecteur extérieur
51102506 olo Innere Schutzhiilfte SDH25-J1000-852512-K..... Inner guard halfi.... s Demi-protecteur intérieur
11102448 o|o ASGE-Gabel komplett 2300-1 3/8" (6).vecvrivinns ASGE-yoke complete...ommrsmssrerens Machoire ASGE complete
12| 102492 olo ASE-Verschlufl kemplett Gréifie Buuvovinececcisenns ASE-lock complete size B.................. Verrouillage ASE complet type B
131102221 ofo Sternratsche; drehsinnunabhingig......oeereneens, Radial pin clutch; independent ........... Limiteur & cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nim....ceoe0. of direction of rotation........c.eevireecenns indépendant du sens de rotation
14] 102254 oo Nocken.......ccens Cam.. Came
15| 102255 o|o Druckfeder, aufen.....ceeiann, OULEr COMpression springu. . Ressort de compression, extérieur
16] 102256 o|o Druckfeder, innen......ccrmmnmmmme Inner compression Spring...swesnen Ressort de compression, intérieur
211102201 olo Kreuzgarnitur, komplett....e. Cross and bearing kit, complete........... Bloe croisillon, complet
221 102095 oo Kegel-Schmiernippel BM 8x1...cooiesiississnisinnar Lubrication fitting......ciiiiinnns. Graisseur
23] 132560 olo Rillengabel RG2300-1h....coccccmerreerrereeeeecncmsconaninns Inboard yoke .. Méchoire 4 gorge
24( 127973 olo Spannstift ISO 8752 «10x75-A-8T DAC............. Spring type straight pin...........cccc........ Goupille élastique
25( 102316 oo Profilrohr 1bH-1680 Profile tube..........cverceenee Tube profilé
26| 102317 olo Profilrohr 2a-1675...coicnmsninenins .. Profife tube.....coceceenecee Tube profilé
27| 132561 ole Rillengabel RG2300-2a Inboard YoKe.......corveeereisiinniseircnninas Michoire A gorge
51| 102161 olo Gleitring SC25 / SD25......cnieniinmmiiin Bearing ring, Bague de glissement
521102507 olo Schutzirichter; B=RP7....ciennnnnninisnes: GUALD CONE; B=RP 7. Cone prolecleur; n=RP7
53| 102075 cl|o Schraube 3,5x 9,5 Screw Vis
54(102102 olo SHUZINE e vereeesesssenreniiiiiiiiiens Reinforcing collar........cenisissnsnnene. Bague de renfort
551102318 cl|o Gleitring SC25Z............0.. Bearing fing...eieeiinniniiee: Bague de plissement
561102390 clo Schutztrichter; n=RP12 Guard cone; n=RP12...cccccerinneicsensenen. Cone protecteur; n=RP12
571102101 ofo Haltekette. . ocescenenrniines s Safety chain.........oveeecsisceiiienininnn. Chainette
90| 102496 olo Betriebsanleitung (West) und.... ... Service instructions {(West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber.....iinniiiesie Warning decal...........rcecemecerreercrenennnnn, Stiquette d' avertissement
5.4.2005 Scite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

30
o

HATHSHED 5 = 2 g 52 _____—-éa’ll ,

e}
=2
1

¥hen orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi La référence du repdre 1 !

: 5
[_ﬁ____ﬁ_,}:::::::::::::::::::::::::::::::::l—_‘F'-‘—_—'ﬂ—_”#"“““—-—“——-““_— 7|rBei Beatellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben §

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
o | o el g [x=Wear part *=np spare parls s=Special equipment
@ | R | 2|2 |x=Picces dusure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ws| Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de {a piéce
1| 152347 0 [Gelenkwelle .....occirireenneisrsnasssesnann PT'O-shaft Arbre de transmission
W2400-8D257-1810-K92/4 1200Nm
2 * |Innere Gelenkwellenh#lfle mit duBerer Schutz-... Inter PTO drive shaft half ...t Demi-transmission intérieure
hélfte WH2400-8D25-1530.cciiiiieeeereccrinrnceens with outer guard half............ avec demi-protecteur exiérieur
3 * 1 Aubere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-.. Outer PT'O drive shaft half ...c.cccocerennn. Demi-transmission extérieure
h#lfte WH2400-SD25Z-1715-K92/4.......uceccennn. with inner guard half....................c.e.... avec demi-protecteur intérieur
41102321 o |AuBere Schutzhilfte SDH25-A1500-852507-K., Outer guard half....oovvererrnmmnseeeres Demi-protecteur extérieur
5102378 o |Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-852608-K..... [nner guard half......ciiiiieinesnnns Demi-protecteur intérieur
11] 102449 0 |ASGE-Gabel komplett 2400-1 3/8" (6)..ccuvnreneens ASGE-yoke complete....uereeasseens Machoire ASGE complete
12( 102492 0 |ASE-VerschluB komplett GriBe B.............c.ooeeee. ASE-lock complete size Bu.vicsiinen, Verrouillage ASE complet type B
131102323 o0 |Reibkupplung; drehsinnunabhingip......couerieiina Friction clutch; independent ............... Limiteur 4 friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm........0... of direction of rotation.......cveveevvsseiecns sens de rotation
211 102229 0 |Kreuzgarnitur, komplett..waini, Cross and bearing kit, complete.......... Bloc croisillon, complet
22| 102095 o |Kegel-Schmiernippel BM 8x L. Lubrication fitting......cuseeeerseresnenenennes Graisseur
231102167 o |Rillengabel RG2400-S4.....verivvcrcrnenenenenercninienens Inboard YOKE..c.ovovvvierenmncnsrennenenianiinns Machoire 3 gorge
241 127861 0 |Spannstift ISO 8752-10x80-A-ST.....cccemmmmrernens Spring type straight pin.....cocceronsennn Goupille élastique
251 102324 O [Profilrohr S4L-1480....ccvvrvrrmmsnsasarerereserennenns PrOfIE tube s Tube profilé
26| 102325 O |Profilrohr 85-1665......coviiiennnnnnsceeassisririrarses PIOTE DL ctiiitircrriie i ceracccnanisssonon: Tube profilé
27| 102326 o [Rillengabel RG2400-85.....ceiivnnennisncierinennes IND0AIA YOKE. vvverevernsesrssrienonen e MAchoire & gorge
51] 10216l O |GIEIEINZ. v v Bearing ring Bague de glissement
521102507 0 |Schutztrichter; 1=RP7...ccennneninians Guard cone; n=RP7.....ceeeesevennaeeens Cone protecteur; n=RP7
531102075 0 [Schraube 3,5 X 9,5 siiisissseesnesssicienns piries SCTEWottiaiosesiatinteterssiieetinstenensssmosoneesssns VIS
541102102 O |SHHZING.cccccrnmmerrrerrirsrsersssrmsssssssssisssssssersscaness REINTOICING COLAL...ivurrsceercariceenassennn Bague de renfort
551102318 0 |Gleitring SC252 cevessersaaress BEAIMNBE FING.trvresecosseeorrnseeesaenenrennss BagUE de glissement
56| 102160 O | SHUZING. cooercesersersmreceeies Reinforcing collar.........cccooeenirivsisennes Bague de renfort
57| 102515 0 |Schutztrichter; n=RP8... Guard cone; n=RP12.............covrvreeennn. CONE protecteur; n=RP 2
58| 102101 0 [FEALEEKREER. . covvreverenerrrernrrenrssarssmmmsamenesssesesissasecns Safety chain..........ccoeciiennenenienrineanee Chainette
90| 102496 ¢ |Betriebsanleitung (West) und.... vereneennns SBIVICE instructions (West) and........... Notice d" emploi {Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber...........ooiieaniesns Warning decal...oemioon Stiquette d' avertissement
5.4.2005 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

- PLAN - TAV. 11

7k'Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position | angeben !

Wnen orderring, port No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commonde, indiquer aussi la référence du repire 1 |

Har 010205




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieil =Sonderzubehor
-lal2ls x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
" | & = ]2 [x=Pieces d'usure #=pus de piece de rechange s=Equipemenl special
st Nr. [EIEI1BIBE Bezeichmmg des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1152355 s Gelenkwelle .....coviiiicnnrnnsiiriisiisancenss PTO-shaft Arbre de transmission
WWE2280-SD15Z-1810-K33B
2 * [nnere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhillfte . laner wide-angle CV PTQ dyive ........ Demi-transmission avec JDH
mit 4ufB. Schutzhilfte WWH 2280-SD15-1526.... shaft half with cuter guard half............ intérieure et demi-protecteur extérieur
3 * Aub, Gelenkwellenhdlfte mit inner, Schutzhiilfte Quter PTO drive shaft half ...l v Demi-transmission extérieure avec
WIH 2280-8D25Z~1650-K33B.iiieee e with inner guard half.....ccvninninen demi-protecteur intérieur
4 1102516] o AuBere Schutzhitlfte SCH15-A1500-851562-K... Outer guard half............. Do Demi-protecteur extétieur
511021941 o Inere Schutzhiilfte SDH15-11000-851512-K...... Inner guard half........, presessar vv-e Demi=protecteur intérieur
111102517 o ASGE-Gabel komplett 2280-1 3/8" (6)....c.crenvent ASGE-yoke complete....oeoniinininnien, Machoire ASGE complete
121 1024921 o ASE-Verschluf} komplett Grifle Bo........ ... ASE-lock complete size Bo.ovrrerennen Verrouillage ASE complet type B
131102221 o Sternratsche; drehsinnunabhiingig.......... ... Radial pin clutch; independent ........... Limiteur 4 cames en étoile;
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=700 Nm1......cccovunn. of direction of rotation.....csrereerrerssns indépendant du sens de rotation
14] 102254 | o INOCKETL 1 auvevrvesaerrasesssssssisinnnsressstsrennn s sssssses Calnsnniniininrrrirssesmseresssssssssssesannss GAME
15 102255 | o Druckfeder, auflen...... Quter compression Spring...veereecins Ressort de compression, extérieur
15 102256 | o Druckfeder, innen...... Inner compression spring. ... e RESSOLE de compression, intérieur
211102518 o Kreuzgarnitur, komplett WW 2280............c....... Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221 102068 1 o Kegel-Schiniernippel AM 6unncccinsesnnnn, Lubrication fitling.....cceeeseeimen, Graisseur
23] 102333 | o Ronde 21,95x2... Plate ... Rondelle
241 102334 | o Doppelgabel mit Sclmnermppel DDPG 2280...... Double yoke with lubncatlon ﬁttmg.... Méchoire double avec graisseur
25| 102335] o Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1.......... Lubrication fitting.......occcceserrerersrrinees Graisseur
26| 102336| o Rillengabel RG 2280-0v........cusssirrerrunnrerrrnnnnnnn. Inboard yoke.. Méchoire 4 gorge
27| 102070 o Spannstift ISO 8752-10%65....cconminieccerinviinee Spring type straight pittveeeien.. Goupille lastique
28] 102337 o Profilvohr; beschichtet OvGA-1400.......covennee Profile tube; coated........veeerniviinininnnns Tube profilé; couvert
29| 102338 o Profiltohr 1G-1610u. vy — Profile tube.....occccvmnnsensiciesronnnrnnnen, TUbe profilé
30} 102073) o Riflengabel RG 22001 innirsesenns INBOArE YOKE.coremruevrsmreriisieersniisisiins Méchoire 4 gorge
31| 161947 o Kreuzgarnitur, kompleth. ..o eeeecsssssnne, Cross and bearing kit, cpl.....ovvorvcnnunns Bloc croisillon, cpl.
32| 102095 o Kegel-Schmiernippel BM 8X1...cceiivnivcricserernnne Lubrtication fitting..........secseensernnan.. Graisseut
511102519] o Schutztrichter SD 15-2280......ccccvcrcnuriniinressensnne Guard cone.....u..... woenr. CONE protecteur
521 102075| o Schraube 3,5 x 9,5 KL Scigwl.,,.... 0 R B AR S Vis
531 102340( o Gleitring SD05/15-2280..cccnccinnen . 0 Bearing ring,....ouiicemmsiscimissinsssnnnn, Bague de glissement
54| 102076 | o Gleitring.... ., ¥ st e, 3€ATINE 1IN, . wen, Bague de glissernent
551 102486 o Schutztrlchter SDlSWW ...................................... Guard cone; n—Number of nbs ............ Cédne protecteur; n=Nombre d'ondes
56| 102252 o Gleitring SCISZ.....vvenisinnnnisiciniinrsrees BEANE AN, Bague de glissement
57(102102| o SHHZIINE ccoersriireesmersmisss e essssesas Reinforcing collar..........c..... D, Bague de renfort
58| 102490) o Schutztrichter n=RP12; n=Rippenanzahl............. Guard cone; n=Number of ribs............ Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
591 102342 | o Haltekette 600....cccnnnvinisiesie i Safety chain........cvreeceeerercissisiscnnnn,.. Chainette
60( 102101 | o Haltekette 400, Safety chain Chainette
201 102456 | o Betriebsanleitung (West) uttd.....covcerevvrnenn TP Service instructions {West) attd........... Natice d' emploi {Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber.....oviviniininninn Warning decil...scesssssssssrnnes étiquette d' avertissement
5.4.2005 Seile-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

- PLAN - TAV, 12

7t"Bei Besteliung zusdtzlich Bestell-Nr. der Position | angeben !

When orderring, part No. of item 1 must also be indicoted !
En cos de commande, indiquer aussi la référence du repdre 1 !

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav. 12

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
oloigie x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
A& =2 |x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ves| Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1] 152356 s|s| {Gelenkwelle PTO-shaft.....coesssessrnsseessnesses Arbre de transmission
WWE2380-SD25Z-1810-K34B 1200Nm
2 ** Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhilfte . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit #u, Schutzhilfte WWH 2380-8D25-1525.... shaft half with outer guard half............ intérieure et demi-protecteur extéricur,
3 * % AuB. Gelenkwellenhillfte mit inner. Schutzhiilfte Outer PTO drive shaft half ................. Demi-transmission extéricure avec
WH 2380-SD25Z-1630-K34B......coisvinisinincnnnnns with inner guard halfl...inn, demi-protecteur intérieur
41102345 ofo Aubere Schutzhilfte SCH25-A1500-852562-K.... Quter guard half......oceeees cereeeere Demi-protecteur extérieur
51102506 o|o Innere Schutzhiilfte SDH25-J1000-852512-K...... Inner guard Balf.....cemsniiini Demmi-protecteur intérieur
11| 102481 oflo ASGE-Gabel koruplett 2380-1 3/8" (6).voviiine. ASGE-yoke complete......cccceceereininns Machoire ASGE complete
12| 102492 oflo ASE-Verschiufl komplett Grofe B.....cuvessseinans ASE-lock complete size B.......oooiii Verrouillage ASE complet type B
131102221 clo Sternratsche; drebsinnunabhngig.....wi Radial pin clutch; independent ........... Limiteur 4 cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm......cesen. of direction of rotation.....cueeervsvesennes indépendant du sens de rotation
14| 102254 oo NOCKEN e s Cam revreeneeeeenenens GAIME
15| 102255 ofo Druckfeder, auBen.. ... Outer compression Spring.........c.n... Ressort de compression, extérieur
15| 102256 oo Druckfeder, NN, ..., JIEE COMpPression spring. ... Ressott de compression, intérieur
21102347 o|o Kreuzgarnitur, komplett WW 2380.. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22] 102068 ol o Kegel-Schmiernippel AM G..ccoreevevvvevciiiviireneen LUbtication fithing...c.ee ... Graisseur
23] 102348 ol|o Ronde 23,75X2.ccvecrereeeecresercensenranens Plate......... Rondelle
24| 102349 olo Doppelgabel mit Schmiernippel DCPG 2380...... Double yoke with lubtication fitting.... Micholre double avec graisseur
25| 102335 ol Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8xl......... Lubrication fitting,........cccessererinseeneeen. Graisseur
26| 102350 olo Rillengabel RG 2380-1b... sesereennens I1b0RE yoke . - Méchoire d gorge
27] 127973 olo Spannstift [SO 8752- 10x75 A ST DAC v SPIing type straight pin....ceeeeeeeens. Goupille élastique
28| 102351 ofo Profilrohr; beschichtet 1bGA-1400..... i, Profile tube; coated.....oveemeceeernrrcrurinnnns Tube profilé; couvert
29| 102352 oo Profilrohr 2aG-1580.......c..evirmmmmsesnsirarrersmrerssenss Profile tube...cniininiiieneesessssescae: ‘Tube profilé
30] 132561 oo Rillengabel RG 2300-24....cvimmmminniiin Inboard yoke.....ococieeeeiere . Machoire 2 gorge
311102201 oo Kreuzgarnitur, KOMPlett....osswsersrsrsesssssisssiesesens: Cross and bearing kit, cpl.......cccevrenes Bloc croisilion, cpl.
32| 102095 oo Kegel-Schmiernippe] BM 8X Locnvoncccccisiennsieceens. Lubrication fithing, ....oeoeeeeeeeesresnerners Graisseur
51(102353 oo Schutztrichter SD 25-2380...cnicicrmnsssassensinns GUALD CONGLururnisirrecssnissensisriisinaanns Cone protecteur
521 102075 oo Schraube 3,5 X 9,5..cvverererercriresemsmrsnninnninsrirenens Screym........ .. 8. 8T Vis
53(102354 o|lo Gleitring SD15/25-2380....ccorermmmececsssnssieressasnins Bearing Hig. ..o ememsinsimmesssssosssins Bague de glissement
541102161 o|lo Gleitring.... . ¥ AR 8 e Bearing ring,.......cemnmmssssississnns Bague de glissement
551102520 oo Schutztnchter SDZSWW .............. weneriesenennnenss Guard cone; n=Number of ribs............ Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
56| 102318 olo Gleitring SZ25Z....cceremressisssisissiiiiiin .. Bearing ring.......... Viuremememsnerererearansnsas Bague de glissement
571 102102 ojo EET 111 vy ) 7SSOSR ... Reinforeing cotlar... R Bague de renfort
58] 102390 o|o Schutztrichter n=RP12; n=Rippenanzahl Guard cone; n—Number of nbs ........... Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
59| 102342 o0 Haltekette 600 - Safety ChaiN..ceeecrnmrersnsennes Chalnetie
60| 102101 olo Haltekette 400 Safety chain Chainetle
90| 102496 olo Betriebsanleitung (West) und.......cvssresinennnnnn, Service instructions (West) and.....ee. Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. ... Warning decal......c.urvrecesesmrnermrecerernens étiquette d' avertissement
5.4.2005 Seite-Page-Page: 24




ERSATZTEILLISTE TAFEL -

TABLE

~ PLAN -~ TAV, 13

X Bei Bestellung zusatzLlich Bestell-Nr. der Position 1 ongeben !

Khen orderring, part No. of item | must alse be indicated !
En cos de commande, indiquer aussi Lo référence du repére 1 !

Har 010205




Tafel, Table, Plan, Tav.

13

x=Verschicifiteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
olelgla x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
" | 2| = | 2 |x=Pieces d'usure *=nas de pidce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |E EE|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
11152358 s [Gelenkwelle ...cvvrvniseinninsnicsssseenes PTO-shaft. Arbre de transmission

WWE2480-SD25Z-1810-K92/4 1200Nm

2 * |Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhélfte . inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec JOH
mit 4uB. Schutzhilfte WWH 2480-5D25-1540.... shaft half with outer guard half........... intérieure et demi-protecteur extérieur

3 * | Auf, Gelenkwellenhilite mit inner. Schutzhiilfie Quter PTO drive shaft balf Demi-ttansmission extérieure avec
WH 2480-8D25Z-1605-K92/4......cccinriunrmmnencnns with inner guard half......cue. demi-protecteur intérieur

4 | 102345 o |AuBere Schutzhilfte SCH25-A1500-852562-K... Cuter guard half. Demi-protecteur extérieur

51102378 0 |Innere Schutzhilfte SDH25-11000-852608-K...... Innet guard half, Demi-protecteur intérieur

11102525 0 |ASGE-Gabel komplett 2480-1 3/8" {6)...cverrreene ASGE-yoke complete.....urverseesrsonss Machoire ASGE complete

121 102492 0 [ASE-Verschlufl komplett Grofle Bu.crverniinines ASE-lock complete size B Verrouillage ASE complet type B

131102323 0 |Reibkupplung; drehsinnunabhiingig............ccoeene Friction clutch; independent ... Limiteur & friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm......ce0en. of direction of rotation....eeeeeeeenans sens de rotation

21102362 o |Kreuzgarnitur, komplett WW 2480...................... Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet

22| 102063 0 |Kegel-Schimietnippel AM 6.....oovvcnsasnnescnsnnne Lubrication fitting, Graisseur

23| 102363 0 |RONAE 26,95XZucceirirssisimsinnecenesasnanenernrassssens Plate... wee e ... Rondelle

24| 102364 0 |Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2480...... Double yoke wnth lubncatlon ﬁttlng.... Maichoire double avec graisseur

251102335 o |Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8xl.......... Lubrication fitting Graisseur

26102365 o |Riflengabel RG 2480-54. Inboard yoke. Michoire 4 gorge

27| 127861 o |Spannstift ISO 8752-10%80.....cciieiniiccecsirennn Spring type straight pin......ooeresirnennn. Goupille élastique

28] 102366 o |Profilrohr; beschichtet S4LGA-1400... ... Profile tube; coated Tube profilé; couvert

29| 102526 0 |Profilrohr 85-1555....ccccocovinivinniiens ... Profile tube... .... Tube profilé

301 102326 o |Rillengabel RG 2400-55... ... Inboard yoke sessrssastssassonasens HORR Méchoire & gorge

31| 102229 o [Kreuzgarnitur, komplett........... ... Cross and be:arm;= k1t cpl .................... Bloc croisitlon, cpl.

32| 102095 o (Kegel-Schmiernippel BM 8x1....coviiiiiinn. ... Lubrication fittitg Graisseur

51| 102368 0 |Schutztrichter SD25-2480......ccovmviiiiirirrecnniissins Guard cone Cone protecteur

521102075 0 |Schraube 3,5 X 9,5, errrrerererenssesssssssssoneneas Screw .. Vis

53| 102369 0 |Gleitring SD25-2480...cccveminiininineinninssnnrenes Bearing ring ... Bague de plissement

54| 102161 0 |Gleitring....occovevrceccrnnnen s ot cvener e reanas rnvastavss Bearing ring...... vereenenens Bague de glissement

55{ 102520 0 |Schutztrichter SD25W Wi eeeeeseeceerersrisiiees Guard cone; n—Number of nbs Cébne protecteur; n=Nombte d'ondes

56| 102318 0 |Gleitring SZ25Z...cccniinniiias enneressen: Bearing ring........cooceusvveesmesererernniennnnns Bague de glissement

57] 10216Q o [Stiltzsing. #. W & . L€ 8 W2E.. Reinforcing collar Bague de renfort

58] 102515 0 |Schutztrichter n=RP8; n—Rlppenanzahl ............ Guard cone; n=Number of ribs............ Céne protecteur; n=Nombre d'ondes

59| 102342 0 {Haltekette 600 Safety chain.........corcssnsisisisininnnn., Chatnette

60 102101 0 |Haltekette 400......comrinmimmmse Safety chain....ccccoerensivsonmnnnn Chainette

90| 102496 0 |Betricbsanleitung (West) uad....ovnnnvniiiiirienns Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. Warning decal. e, étiquette d' avertissement

5.4.2005 Scite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

14

& b

HAR 28,0202




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

x=Verschicifteil *=kein Ersatzteil s5=Sonderzubehdr
<lel2le x=Wear part *=no spare parts $=Special cquipment
A 18] =18 Ix=Pieces d'usure *=1a5 de pidce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E E E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
151498 Winkelgetriebe GearboX. . Engrenage angulaire
2| 107385 | o | o | o | o [Sicherungsring 72x2.5 DIN 472...cccovvrnvnnriininnin Snap FN...cevsesscnrirsnsssionssennannn Citclip intérieur
3] 128098 | o | o | o | o |Kegelrollenlager 30207 DIN 720 Tapered roller Beating. .o wwsrreessrsses. Roulement A rouleaux coniques
4| 120593 | o | o | o | o |Passcheibe 35x45x0.1 DIN 988..ocvvvriisrissisisinns Adjusting washer.,. i Rondelle d' austage
51151377 | o | o | o | o [Kegelradsatz z=10/2=19 Bevel wheel 56t Jeu de pignon conique
6| 151368 | o | 0| o | o [Welle Shaft Arbre
7| 151369 | o | o | o | o |Distanzring Distance ring .. Bague d' écartement
8| 124650 | o| o | o | o [Passcheibe 60x75x0.1 DIN 988.......coosmismrisnins Adjusting washer........eincsrirennias Rondelle d' austage
911083921 o) o o} o |Wellendichtring A35x72x10 DIN3760 Seal... « Bague i 1évres avec ressort
10§ 108570 | o | o | o | o [Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625...cccceesersnnes Grooved roller bearing...onn Roulement rainuré 3 billes
11{ 107367 | o | o | o | o |Sicherungsring 35x1.5 DIN 47 l.ccoovnsrreinrveirnenn SHAP FNZerinnrceenirirrsmssirinissisnininnnnsn Clrelip extérieur
12] 151370 | o | o | o[ o |Deckeluimmemmmsiseiiss COVBLv e, COUvercle
13| 128112 | o | o | o | o [Verschlusschraube 3/8" DIN 908.........cooniiviiinins Plug screw........ Bouchon fileté
141 127102 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A ... Hexagonal bolt........ocoeeretecsciinsinninnn. Boulon hexagonal
27.2.2002 Seite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

{

LEY 27.08.02




Tafel, Table. Plan, Tav,

15

x=Verschleiliteil *xkein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
olalele x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
A | &2 | 3 [x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |E[E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
11151358| 0| o 0|0 [Gelenkwelle W2400 - 275......cc0sueer. P.t.0.~shaft........ .. Arbre de transmission
2/102110| 0| O] 0| O |Innete Gelenkwellenhilfle ....urrecesseesiissesseseeses Inner PTO drive shaft haif ........conneee Demi-transmission intérieure
3|102111| 0| 0] © | 0 |Auflere Gelenkwelletthlfle ..vevvereveeervererecreennes. Ouiter PTO drive shafl half ................ Demi-transmission extéricure
111151220 0 0| O |Nabengabel NG2400-6kt 27....cccccerercrrernene Hub Yoke.....covcmmmrassssssssssssnennnn,, Machoitre alésée
12| 151360| 0| 0| 0| © [Nabengabel NG2400-D=35.......cccorerrrrueurns Hub yoKe....oieeeeeceeseeeeeeeeeeceeneecae . Machoire alésée
21;151219( o | 0| © | O |Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, complete.......... Bioc croisilion, complet
221102112 0| 0] © | O |Kegel-Schmiernippel DIN71412-AMG................ Lubrication fiting.......euisiisiiinsreee... Graisseur
231151221} o | 0| 0| O |Rillengabel NG2400-1b Inboard Yoke...niniiissnn.... Machoite 4 gorge
24|127861| 0| 0| 0| O [Spannstift ISO8752-10x80.....ce0cesirrsercceservernnnnn SPring type straight pin....e.cieeen.. Goupille élastique
25|151222| 0| 0| 0| O |Profilrohr gehiirtet 1bh-195 ... Tube profilé; cémenté
26| 1512181 0| 0| 0| O |Wellengabel mit Schmiernippel 2400-2aG-190... Welded shaft and yoke assembly......... Machoire avec profil soudé
with lubrication fitting......consseinn. avec graisseur
27(102113| 0| 0] 0| O [Schlag-Schmiernippel.....coiecssrissicsscrnssniennnns Drive-in type lubrication fitting........... Graisseur 4 frapper
27.08.2002 Seite-Page-Page:30




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel
Part no Table [Partno Table |Partno Table {Partno Table [Part no Table
No de commande Tablean |No de commande Tableau |No de commande Tablean |No de commande Tableau |No de commande Tableau
102068 11,22 102255 12,15 102492 8,12 108531 4,39 126821 2,27
102068 12,22 102256 8,16 102492 9,12 108531 5,14 126821 3,10
102068 13,22 102256 9,16 102492 10,12 108544 1,06 126825 1,03
102069 8,23 102256 11,15 102492 11,12 108570 7,07 126880 1,14
102070 8,24 102256 12,15 102492 12,12 108570 14,10 126880 2,17
102070 11,27 102311 8,13 102492 13,12 108589 4,11 126880 6,02
102073 8,27 102316 9,25 102496 8,90 108589 6,08 127102 14,14
102073 11,30 102317 9,26 102496 9,80 108601 3,23 127112 4,32
1062075 8,53 102318 9,55 102496 10, 90 108606 7,10 127201 4,19
102075 9,53 102318 10,55 102496 11,90 110860 1,23 127202 4,20
102075 10,53 102318 12,56 102496 12,90 111172 7,03 127203 4,18
102075 11,52 102318 13,56 102496 13,90 115972 7,13 127204 4,04
102075 12,52 102321 10,04 102506 9,05 115973 5,10 127213 7,24
102075 13,52 102323 10,13 102506 12,05 115973 6,13 127214 7,25
102076 8,51 102323 13,13 102507 9,52 115973 7,16 127252 4,31
102076 11,54 102324 10,25 102507 10,52 115979 5,08 127254 4,22
102095 8,22 102325 10,26 102508 8,04 11597¢% 6,17 127267 2,21
102095 9,22 102326 10,27 102514 9,04 116007 2,02 127267 7,37
102095 10,22 i02326 13,30 192515 10,57 116030 7,30 127271 6,10
102101 8,57 102333 11,23 102515 13,58 116522 1,04 127274 3,37
102101 9,57 102334 11,24 102516 11,04 116530 4,12 127274 6,18
102101 10,58 102335 11,25 102517 11,11 116536 2,06 127454 4,13
102102 8,54 102335 12,25 102518 11,21 116536 4,43 127564 4,17
102102 9,54 102335 13,25 102519 i1,51 116607 7,31 127570 1,22
102102 10,54 102336 11,26 102520 12,55 116609 2,11 127570 4,49
102102 11,57 102337 11,28 102520 13,55 116612 7,15 127571 2,08
102102 12,57 102338 11,29 102525 13,11 116630 4,09 127715 2,07
102110 15,02 102340 11,53 102526 13,29 117363 4,52 127814 7,32
102111 15,03 102342 11,59 105186 4,16 118602 2,22 127823 7,34
102112 15,22 102342 12,59 105327 7,05 118602 3,41 127842 1,15
102113 15,27 102342 13,59 105421 5,13 118603 1,35 127844 7,28
162160 19,56 102345 12,04 105483 4,42 120593 14,04 127849 2,15
102160 13,57 102345 13,04 106903 2,13 121090 4,51 127850 2,14
102161 9,51 102347 12,21 106903 7,26 121091 4,54 127858 1,31
192161 10,51 102348 12,23 107363 1,26 121092 4,55 127859 3,17
102161 12,54 102349 12,24 107367 7,11 121327 4,57 127860 2,35
102161 13,54 102350 12,26 107367 14,11 122712 4,10 127861 10,24
102167 10,23 102351 12,28 107385 7,08 122753 3,22 127861 13,27
102194 8,05 102352 12,29 107385 14,02 122903 4,21 127861 15,24
102194 11,05 102353 12,51 107444 3,32 122913 3,12 127918 1,08
162201 9,21 102354 12,53 107449 1,20 123261 3,42 127919 2,34
102201 12,31 102362 13,21 107456 1,34 123753 4,07 127937 4,03
102221 8,13 102363 13,23 107464 1,19 123756 4,08 127959 1,10
102221 11,13 102364 13,24 107465 3,40 124053 3,3% 127973 9,24
102221 12,13 102365 13,26 1067469 3,13 124134 6,09 127973 iz2,27
102229 10,21 102366 13,28 107469 4,26 124292 7,09 128058 4,53
1022249 13,31 102368 13,51 107483 4,25 124450 2,47 128063 3,08
102245 8,02 102369 13,53 107735 2,01 124451 5,07 128098 14,03
102246 8,03 102378 10,05 107735 5,09 124508 7,17 128112 14,13
102250 8,25 102378 13,05 107735 6,12 124512 2,12 130424 6,04
102251 8,26 102320 9,56 108292 1,16 124517 1,32 1325690 9,23
102252 8,55 102390 12,58 108292 3,05 124517 3,18 132561 9,27
102252 11,56 102447 8,11 108292 4,06 124650 14,08 132561 12,30
102254 8,14 1424438 9,11 108392 14,089 124687 7,33 150083 4,47
102254 9,14 102449 10,11 108420 3,35 124915 4,38 150093 3,02
102254 11,14 102481 12,11 108441 1,01 126039 7,23 150094 4,15
1062254 12,14 102486 11,55 108441 2,03 126242 2,23 150432 1,07
102255 8,15 1024%0 8,52 108441 5,11 126377 3,09 150439 2,04
102255 9,15 102490 8,56 108441 6,16 126662 4,56 150447 4,28
102255 11,15 102490 11,58 108455 2,43 126667 4,50 150448 1,27
30.10.2006 Seite-Page-Page:31



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

[Bestell-Nr. Tofel | Bestell-NF. Tafel | Bestell-Nr. Tafel . |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table {Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau |Ne de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau

150451 2,16 151084 4,29 486107 7,02

150463 2,009 151098 5,02 488320 7,18

150467 4,35 151109 3,14 489353 3,04

150470 4,36 151148 4,24 489353 4,01

150471 4,33 151208 3,21 489401 4,05

150473 4,37 151209 3,20 489422 3,15

150501 4,23 151218 15,26

150503 3,26 151219 15,21

150510 2,19 151220 15,11

150512 4,58 151221 15,23

150519 4,46 151222 15,25

150530 4,27 151231 2,45

150559 1,13 151241 2,24

150560 2,41 151282 4,48

150561 1,09 151328 3,36

150564 1,28 151358 15,01

150566 1,29 151360 15,12

150569 7,27 151363 4,44

150574 5,04 151364 4,45

150581 7,29 151368 14,06

150624 4,34 151369 14,07

150634 1,02 151370 14,12

150654 3,19 151377 14,05

150659 i,21 151476 2,46

150664 7,35 151479 3,38

150666 7,36 151498 2,05

150686 1,05 151498 14,00

150731 7,22 151547 1,90

150736 2,04 151548 1,91

150802 7,12 151549 1,92

150839 3,11 151551 1,93

150856 5,06 151735 3,07

150862 4,14 151736 3,006

150876 5,01 151852 4,02

150879 2,25 151857 7,04

150882 2,10 151858 7,01

150889 6,03 152063 3,03

150890 6,15 152148 3,30

150892 6,07 152149 3,29

150895 6,06 152151 3,28

150896 6,05 152151 3,30

150897 1,30 152154 3,27

150898 6,01 152159 1,24

150899 6,14 152160 1,25

150900 6,11 152343 8,01

150902 2,20 152346 9,01

150903 2,18 152347 10,01

150905 1,17 152355 11,01

150906 1,18 152356 12,01

150909 2,42 152358 13,01

150913 3,01 152683 1,12

150915 5,15 152685 1,33

150926 5,05 160500 5,12

150927 4,40 160600 2,26

150947 3,34 161947 8,21

150952 3,31 161947 11,31

150959 5,03 162090 7,20

150969 4,41 162091 7,21

150972 4,30 162092 7,19

151055 1,11 486103 7,06
30.10.2006 Seite-Page-Page:32



